



Arena Buildings, Vulcan Road North, Norwich, Norfolk, NR6 6AQ  
Tel. 01603 418153 Email. info@elitetins.com  
Fax. 01603 417333 Website. www.elitetins.com

### Konformitätserklärung

Der/die Unterzeichnende erklärt, dass alle von Elite verkauften Blechprodukte für den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet sind und den nachstehend aufgeführten Vorschriften der EU-Kommission entsprechen.

Rahmenverordnung (EG) Nr. 1935/2004 über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen.

Verordnung (EG) Nr. 2023/2006 über die gute Herstellungspraxis für Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen.

Verordnung (EG) Nr. 10/2011 über Materialien und Gegenstände aus Kunststoff, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen.

Verordnung (EG) Nr. 1907/2006 über die Registrierung, Bewertung, Zulassung und Beschränkung von Chemikalien (REACH).

Bestimmungsgemäße Verwendung: Zur Verwendung mit trockenen, wässrigen und fettigen Lebensmitteln bei Raumtemperatur. Nicht geeignet für die Verwendung im Backofen, in der Mikrowelle oder mit heißen Lebensmitteln.

Wir erklären außerdem, dass die Rohstoffe aller Produkte, die unter dem HS-Code: 7323990090 verkauft werden, nicht russischen Ursprungs sind.

Name: Lucy Craig

Unterschrift:

Datum: 14/10/2024